[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 137 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar o patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica na Estrada do Conchal I, localizado atrás do motel.
JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário, uma vez que a estrada se encontra em péssimas condições.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 09 de agosto de 2018.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1